АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

«Муниципальный округ

«Удмурт Элькунысь
Кияса ёрос муниципал округ»
муниципал кылдытэтлэн

Киясовский район АДМИНИСТРАЦИЕЗ
Удмуртской Республики»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05 декабря 2022 года № 818

с. Киясово

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального
образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»

от 02.09.2022 .№ 676 «Об открытии школьных маршрутов
по перевозке детей в школы района»

На основании ходатайства директора МКОУ «Мушаковская СОШ» по подвозу
учащихся, акта обследования участка дороги: с. Мушак - д. Тавзямал от 30 ноября 2022
года, в соответствии со статьями 30, 32 Устава муниципального образования
«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской республики»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики» от 02.09.2022
№ 676 «Об открытии школьных маршрутов по перевозке детей в школы района»,
следующие изменения:

- строку 13 таблицы изложить в следующей редакции:

13. Мущак - Тавзямал д. Тавзямал: ул. Новая до жилого дома по ул. Нагорная, 32Б
с. Мушак, ул. Труда

2. Директору школы муниципального казенного общеобразовательного
учреждения «Мушаковская средняя общеобразовательная школа» муниципального
образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»
Яппаровой Г.Г. в десятидневный срок согласовать паспорт школьного маршрута
«Мушак — Тавзямал — с отделом ГИБДД.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов
местного самоуправления Киясовского района.

Глава муниципального образования
«Муниципальный округ
Киясовский район Удмуртской Республикутдд С.В. Мерзляков

\